
 

 Mistrzostwa województwa warmińsko-mazurskiego U18  
 LUBAWA, 19.05.2019 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów mężczyzn 
 FINAŁ A -0.9 14:07 

 1 TUREK Bartosz 22.05.2002 UKS Atos Woźnice WN 11.36      
 2 SOBÓL Damian 23.07.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 11.44  =PB    
 3 WIRA Kacper 19.11.2001 MKS Truso Elbląg WN 11.69      
 4 PIECZUŁAJTIS Patryk 14.06.2001 UKS Jedynka Bartoszyce WN 11.70      
 5 SAMULEWICZ Jan 09.11.2003 KS Drwęca Nowe Miasto L. WN 12.13      
 6 KLIMEK Rafał 21.07.1999 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.36      
 7 JEŻEWSKI Krzysztof 10.01.2003 MKS Truso Elbląg WN 12.50      
 OSTAPIUK Mateusz 12.12.1993 KS AZS UWM Olsztyn WN DNF      

 FINAŁ B -1.2 14:03 

 1 FLOREK Mikołaj 17.03.2004 KS AZS UWM Olsztyn   WN     11.81 PK 
 2 MIŁKOWSKI Marcin 20.12.2003 CWZS Zawisza Bydgoszcz SLKP 12.01 PK 
 3 TABAKA Wojciech 24.06.2004 PKS Gwardia Szczytno WN 12.23 SB   PK 
 4 DEPTUŁA Mateusz 26.07.2002 CWZS Zawisza Bydgoszcz SLKP    12.32 PK 
 5 MARKIEWICZ Jan 17.08.2002 MUKL Brodnica KP 12.34 PB   PK 
 6 KOŁACZKO Kacper 25.11.2003 UKS Jedynka Bartoszyce WN 12.48       

100 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 5 -1.2 13:15 

 1 OSTAPIUK Mateusz 12.12.1993 KS AZS UWM Olsztyn WN 11.33 q     
 2 TUREK Bartosz 22.05.2002 UKS Atos Woźnice WN 11.42 q     
 3 SOBÓL Damian 23.07.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 11.44 q PB    
 4 WIRA Kacper 19.11.2001 MKS Truso Elbląg WN 11.70 q     
 5 PIECZUŁAJTIS Patryk 14.06.2001 UKS Jedynka Bartoszyce WN 11.78 q     
 6 FLOREK Mikołaj 17.03.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.04   q     PK 
 7 KLIMEK Rafał 21.07.1999 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.32 qB     

 Bieg 2/ 5 -1.5 13:18 

 1 MAGALSKI Łukasz 28.01.2001 MUKL Brodnica KP 11.70 q PB  PK 
 2 MIŁKOWSKI Marcin 20.12.2003 CWZS Zawisza Bydgoszcz SLKP 11.92 q     PK 
 3 SAMULEWICZ Jan 09.11.2003 KS Drwęca Nowe Miasto . WN 12.28      qB PB PK 
 2 SZULC Kacper 31.01.2005 UKS Jedynka Bartoszyce WN 12.90  PB   PK 
 3 REWIŃSKI Łukasz 04.04.2003 MKS Truso Elbląg WN 13.05             
 4 ŁASKOWSKI Filip 17.01.2005 MKS Truso Elbląg WN 13.06  PB   PK 
 5 DEPTUŁA Jakub 29.11.2004 CWZS Zawisza Bydgoszcz SLKP 13.14       PK 
 6 STROMSKI Grzegorz 06.01.2005 MKS Truso Elbląg WN 13.30  PB   PK  

 Bieg 4/ 5 -1.5 13:24 

 1 MARKIEWICZ Jan 17.08.2002 MUKL Brodnica KP 12.46   qB     PK 
 2 GÓRSKI Jakub 04.10.2004 UKS Atos Woźnice WN 13.26   PK 
 3 SIERAKOWSKI Artur 01.01.2002 UKS Sokół Węgorzewo WN 13.39        
 4 GOŁOMBIEWSKI Jakub 28.10.2003 UKS Jedynka Bartoszyce WN 13.64  PB    
 5 MĄDRY Michał 25.05.2005 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.83     PB    PK 
 MAJEWSKI Dawid 01.05.2005 UKS Atos Woźnice WN DQ    PK 
 KOLPERT Jakub 04.10.2005 MKS Truso Elbląg WN DQ    PK 

 Bieg 5/ 5 -3.0 13:27 

 1 OLENIUK Jarosław 30.11.2004 UKS Sokół Węgorzewo WN 12.69 PK 
 2 SZYŁEJKO Dominik 14.07.2005 UKS Atos Woźnice WN 12.86 PK 
 3 KIJEWSKI Michał 25.10.2005 UKS Sokół Węgorzewo WN 13.06 PK 

200 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 5 -0.8 15:15 

 1 SARR-MALINOWSKI Daniel 13.05.2000 AZS-AWFiS Gdańsk PM 22.76 PB    PK 
 2 FLOREK Mikołaj 17.03.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 23.89 PK 

 Bieg 2/ 5 -0.9 15:18 

 1 SOBÓL Damian 23.07.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 22.55  PB    
 2 WIRA Kacper 19.11.2001 MKS Truso Elbląg WN 23.23  SB    
 3 MAGALSKI Łukasz 28.01.2001 MUKL Brodnica KP 23.49    PB    PK 
 4 BALEWSKI Dawid 31.07.2003 KS Drwęca Nowe Miasto L. WN 24.24  PB    
 5 TUSZYŃSKI Krystian 27.02.2002 KS AZS UWM Olsztyn WN 24.94      
 Bieg 3/ 5 -1.2 15:21 
 1 PAŁKOWSKI Dawid 18.09.2004 MUKL Brodnica KP 23.53    PB    PK 
 2 PIECZUŁAJTIS Patryk 14.06.2001 UKS Jedynka Bartoszyce WN 24.26  SB    
 3 TRUSZCZYŃSKI Mikołaj 13.12.2001 GUKS Asy Dywity WN 24.31      
 4 STĘPIEŃ Mateusz 13.08.2005 NKS Nowe Miasto L. WN 24.79      
 5 SAMULEWICZ Jan 09.11.2003 KS Drwęca Nowe Miasto L. WN 24.91      
 6 JEŻEWSKI Krzysztof 10.01.2003 MKS Truso Elbląg WN 25.68  PB    



 

 Bieg 4/ 5 -1.7 15:24 

 1 NOWAKOWSKI Jakub 29.07.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 24.63      
 2 SZULC Kacper 31.01.2005 UKS Jedynka Bartoszyce WN 26.64    PK 
 3 ŁASKOWSKI Filip 17.01.2005 MKS Truso Elbląg WN 27.09    PK 
 4 KOLPERT Jakub 04.10.2005 MKS Truso Elbląg WN 29.91    PK 
 DEPTUŁA Jakub 29.11.2004 CWZS Zawisza Bydgoszcz SLKP DQ       PK 

 Bieg 5/ 5 -1.6 15:27 

 1 SOBCZAK Błażej 30.12.2004 NKS Nowe Miasto L. WN 24.13   
 2 POGORZELSKI Wiktor 21.01.2003 CWZS Zawisza Bydgoszcz SLKP 25.98    PK 
 3 SZYŁEJKO Dominik 14.07.2005 UKS Atos Woźnice WN 26.22    PK 
 4 MAJEWSKI Dawid 01.05.2005 UKS Atos Woźnice WN 27.14    PK 
 5 STROMSKI Grzegorz 06.01.2005 MKS Truso Elbląg WN 27.25    PK 
 6 SIERAKOWSKI Artur 01.01.2002 UKS Sokół Węgorzewo WN 27.52      

400 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 4 12:10 

 1 LEWALSKI Kacper 07.05.2003 MKS Truso Elbląg WN 49.35  PB    
 2 LEWALSKI Błażej 31.03.2001 LKS Lubawa WN 51.75  PB    
 3 TRUSZCZYŃSKI Mikołaj 13.12.2001 GUKS Asy Dywity WN 51.90  PB    
 4 TUSZYŃSKI Krystian 27.02.2002 KS AZS UWM Olsztyn WN 54.33  PB    

 Bieg 2/ 4 12:13 

 1 DEPTUŁA Mateusz 26.07.2002 CWZS Zawisza Bydgoszcz SLKP 54.08    PK 
 2 KOŁACZKO Kacper 25.11.2003 UKS Jedynka Bartoszyce WN 55.26      
 3 KOZŁOWSKI Dawid 17.04.2002 KS Drwęca Nowe Miasto L. WN 59.28  PB    
 4 GOŁOMBIEWSKI Jakub 28.10.2003 UKS Jedynka Bartoszyce WN 68.04      

 Bieg 3/ 4 12:16 

 1 MIŁKOWSKI Marcin 20.12.2003 CWZS Zawisza Bydgoszcz SLKP 52.96    PK 
 2 MICHALAK Sebastian 04.01.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 55.01    PK 
 3 MARKOWSKI Stefan 25.02.2005 KS AZS UWM Olsztyn WN 55.94    PK 
 4 BENDYK Marcin 23.09.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 57.40    PK 

 Bieg 4/ 4 12:19 

 1 KIJEWSKI Michał 25.10.2005 UKS Sokół Węgorzewo WN 56.94     
 2 OLENIUK Jarosław 30.11.2004 UKS Sokół Węgorzewo WN 58.36     
 3 ŚWIĘTKOWSKI Patryk 04.09.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 61.74      

800 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 2 13:45 

 1 KUJAWA Wiktor 03.08.1993 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:59.95      
 2 KOZŁOWSKI Piotr 14.02.2001 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:00.29      
 3 CIŻYŃSKI Błażej 15.04.2000 MUKL Brodnica KP 2:01.41  PB    
 4 TYBOROWSKI Natan 02.07.2001 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:01.77      
 5 RUDAWSKI Dominik 16.01.2003 MKS Truso Elbląg WN 2:03.69      
 6 JARZYNA Damian 12.02.2000 LKS Lubawa WN 2:07.06 
 7 SPUSTEK Marcin 21.05.1997 MKS Truso Elbląg WN 2:08.08      
 8 ZMYŚLONY Franciszek 05.04.2001 MKS Truso Elbląg WN 2:15.19      
Bieg 2/ 2 13:50 

 1 JAŚKIEWICZ Krystian 11.01.2001 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:04.54      
 2 GÓRCZYŃSKI Bartosz 25.03.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:04.92       
 3 SZPANELEWSKI Dawid 31.05.2004 KS Drwęca Nowe Miasto L. WN 2:09.18      
 4 RODZIEWICZ Michał 06.05.2005 MKS Truso Elbląg WN 2:12.09       
 5 NIEDZIELA Mateusz 17.12.2002 LKS Lubawa WN 2:14.05      
 6 SKRONIK Wojciech 04.01.2004 NKS Nowe Miasto LubawskieWN 2:19.07       
 7 BĄK Kacper 16.05.2005 MKS Truso Elbląg WN 2:19.83      
 1500 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 14:35 

 1 KARBOWSKI Michał 02.06.1998 UKS MOSiR Działdowo WN 4:07.09      
 2 PALUCH Sylwester 31.07.2001 GUKS Asy Dywity WN 4:35.61      
 3 ZIENKIEWICZ Piotr 19.06.1974 UKS Gimpas Pasłęk WN 4:37.66      
 4 SZUBZDA Jakub 07.04.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 4:57.55       
 400 m ppł mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 11:55 

 1 NOWAK Dariusz 21.11.1997 MKS Truso Elbląg WN 58.80      
 SPUSTEK Marcin 21.05.1997 MKS Truso Elbląg WN DNF      

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 
 FINAŁ 13:15 

 1 BORKOWSKI Jakub 26.06.2001 PKS Gwardia Szczytno WN 15.54      
 I II III IV V VI 
 BORKOWSKI Jakub 15.54 x x x x 15.38 
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 FINAŁ 13:15 

 1 CYTLAŁ Artur 09.01.2003 UKS MOSiR Działdowo WN 12.36      



 

 2 RUCIŃSKI Kacper 23.10.2002 KS AZS UWM Olsztyn WN 11.82  PB    
 3 KIJEWSKI Karol 10.10.2005 PKS Gwardia Szczytno WN 11.43      
 4 EWERTOWSKI Mateusz 01.04.2004 LKS Lubawa WN 10.98       
 5 KOCIK Olaf 03.04.2003 MUKL Brodnica KP 10.46  PB    
 I II III IV V VI 
 CYTLAŁ Artur 12.36 11.96 x 11.74 11.46 x 
 RUCIŃSKI Kacper 11.80 11.75 x 11.48 11.82 11.61 
 KIJEWSKI Karol x 11.03 11.35 10.85 10.08 11.43 
 EWERTOWSKI Mateusz 10.73 10.98 10.86 10.73 10.71 10.97 
 KOCIK Olaf x 10.44 10.46 10.00 10.15 x 
Rzut oszczepem M U18 (700) 
 FINAŁ 12:00 
 1 CYTLAŁ Artur 09.01.2003 UKS MOSiR Działdowo WN 47.96 
 2 ŚMIECHOWSKI Filip 08.01.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 34.32      
 3 RUCIŃSKI Kacper 23.10.2002 KS AZS UWM Olsztyn WN 30.60      
 I II III IV V VI 
 CYTLAŁ Artur 46.50 47.96 43.70 x 47.80 x 
 ŚMIECHOWSKI Filip 34.32 x x 23.53 x x 
 RUCIŃSKI Kacper 30.60 x x 29.60 x x 

Rzut oszczepem M U16 (600) 
 FINAŁ 12:00 

 1 ŻUCHOWSKI Daniel 17.07.2004 LKS Lubawa WN 48.75 
 2 WYSOCKI Adam 27.07.2005 UKS Gimpas Pasłęk WN  28.80      
 I II III IV V VI 
 ŻUCHOWSKI Daniel 42.31 42.70 43.76 48.75 44.88 47.82 
 WYSOCKI Adam 28.80 x 28.40 27.90 27.65 x 

Skok w dal mężczyzn 
 FINAŁ 13:40 

 1 MICHALAK Sebastian 04.01.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 6.13  PB  +1.1  
 2 NOWAKOWSKI Jakub 29.07.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 5.83     +1.7 
 3 SOBCZAK Błażej 30.12.2004 NKS Nowe Miasto L. WN 5.41      +1.8 
 4 GÓRSKI Jakub 04.10.2004 UKS Atos Woźnice WN 4.55      +1.2  
 5 MALAI Daniel 09.04.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 4.04     +1.0 
 I II III IV V VI 
 MICHALAK Sebastian 5.88 5.72 6.10 6.13 3.98 6.01 
 +1.5 +1.1 +1.6 +1.1 +1.0 +1.3 
 NOWAKOWSKI Jakub 5.10 5.34 5.70 5.47 5.83 5.67 
 +1.3 +1.1 +1.6 +1.5 +1.7 +1.1 
 SOBCZAK Błażej x x 5.41 x 4.99 x 
 +1.1 +1.5 +1.8 +1.0 +1.1 +0.9 
 GÓRSKI Jakub - 4.55 3.63 3.96 3.92 4.13 
 +1.1 +1.2 +1.5 +1.4 +1.7 +1.0 
 MALAI Daniel 4.04 3.82 3.99 3.90 3.88 3.76 
 +1.0 +1.2 +1.5 +1.3 +1.1 +0.9 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów kobiet 
 FINAŁ A -1.9 13:59 

 1 JATKIEWICZ Izabela 28.04.2000 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.87      
 2 ŻUK Natalia 23.12.2000 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.91      
 3 PRUSIŃSKA Małgorzata 25.07.2000 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.93      
 4 UZARSKA Julia 05.05.2003 LKS Lubawa WN 13.90      
 5 ĆWIKLIŃSKA Aleksandra 19.09.2003 LKS Lubawa WN 14.55      
 6 OMIECZYŃSKA Sylwia 14.02.2002 Orka Iława Athletics WN 14.93      
 7 BETLEJEWSKA Oliwia 03.03.2003 MKS Truso Elbląg WN 15.04      
 FIGLEWSKA Dominika 16.07.2003 MKS Truso Elbląg WN DNS      

 FINAŁ B -1.0 13:55 

 1 PIETRZAK Olga 16.12.1998 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.58      PK 
 2 ŁOŚ Lucyna 02.05.2001 KL Iskra Białogard ZP 12.77  SB    PK 
 3 LIS Aleksandra 02.02.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.38      PK 
 4 KOWALSKA Aleksandra 24.09.2004 Orka Iława Athletics WN 13.53  PB    PK 
 5 WRÓBEL Patrycja 22.01.2004 UKS Gimpas Pasłęk WN 13.58      PK 
 6 BIELAKOW Katarzyna 22.05.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.63      PK 
 7 KUŁAKOWSKA Dominika 14.06.2005 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.65  PB    PK 
 8 CZĘCZEK Michalina 13.12.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.75      PK 

100 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 7 -0.7 12:45 

 1 PIETRZAK Olga 16.12.1998 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.56 qB     PK 
 2 JATKIEWICZ Izabela 28.04.2000 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.77 q     
 3 ŻUK Natalia 23.12.2000 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.80 q     
 4 ŁOŚ Lucyna 02.05.2001 KL Iskra Białogard ZP 12.83 qB     PK 
 5 PRUSIŃSKA Małgorzata 25.07.2000 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.91 q    
Bieg 2/ 7 -1.6 12:48 

 1 KOPICZYŃSKA Julia 01.12.2004 GUKS Asy Dywity WN 13.63      PK 
 2 UZARSKA Julia 05.05.2003 LKS Lubawa WN 13.87 q     



 

 3 ĆWIKLIŃSKA Aleksandra 19.09.2003 LKS Lubawa WN 14.56 q     
 4 OMIECZYŃSKA Sylwia 14.02.2002 Orka Iława Athletics WN 14.63 q     
 5 FIGLEWSKA Dominika 16.07.2003 MKS Truso Elbląg WN 14.87 q     
 6 BETLEJEWSKA Oliwia 03.03.2003 MKS Truso Elbląg WN 15.04 q     

 Bieg 3/ 7 -1.7 12:51 

 1 LIS Aleksandra 02.02.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.61 qB     PK 
 2 WRÓBEL Patrycja 22.01.2004 UKS Gimpas Pasłęk WN 13.62 qB     PK 
 3 BIELAKOW Katarzyna 22.05.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.76 qB     PK 
 4 BIAŁEK Magdalena 20.02.2005 LUKS Kłobuk Lidzbark W. WN 13.98      PK 
 5 BULIK Patrycja 11.03.2005 LKS Lubawa WN 14.37      PK 

 Bieg 4/ 7 -1.6 12:53 

 1 CZĘCZEK Michalina 13.12.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.70 qB PB    PK 
 2 KUŁAKOWSKA Dominika 14.06.2005 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.82 qB PB    PK 
 3 SZLENDAK Milena 19.03.2004 MKS Truso Elbląg WN 13.93  PB    PK 
 4 CEBULA Aurelia 26.01.2005 UKS Gimpas Pasłęk WN 14.14      PK 
 5 KRAWIEC Wiktoria 03.03.2004 MLKS Ostróda WN 14.28      PK 
 6 CZARNECKA Alicja 23.07.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 14.36      PK 

 Bieg 5/ 7 -1.7 12:56 

 1 KOWALSKA Aleksandra 24.09.2004 Orka Iława Athletics WN 13.73 qB PB    PK 
 2 HULANICKA Patrycja 07.05.2004 MKS Truso Elbląg WN 13.98  PB    PK 
 3 KACA Anna 25.08.2005 CSiR Susz WN 14.50      PK 
 4 BIEGAJ Oliwia 11.06.2004 UKS Atos Woźnice WN 14.58      PK 
 5 BRZDONKIEWICZ Zuzanna 09.06.2004 CWZS Zawisza Bydgoszcz SLKP 14.61      PK 

 Bieg 6/ 7 -1.0 12:59 

 1 ZADROGA Wiktoria 26.11.2004 KS Jelonki Dobre Miasto WN 14.70      PK 
 2 ZDROJEWSKA Wiktoria 07.10.2004 LKS Lubawa WN 14.74  PB    PK 
 3 TUSZYŃSKA Nikola 06.07.2005 KS AZS UWM Olsztyn WN 14.75      PK 
 4 SIKORA Weronika 16.12.2005 KS AZS UWM Olsztyn WN 14.75      PK 
 5 DRZEWIECKA Natalia 08.08.2005 Orka Iława Athletics WN 14.78      PK 

 Bieg 7/ 7 -0.4 13:02 

 1 TWARDOWSKA Julia 19.05.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.87      PK 
 2 KOPKO Zuzanna 08.02.2005 UKS Atos Woźnice WN 14.51      PK 
 3 CZARZASTA Wiktoria 27.10.2004 Orka Iława Athletics WN 14.85      PK 
 4 ŻÓŁKIEWICZ Małgorzata 30.04.2004 MKS Truso Elbląg WN 15.44      PK 
 5 ZABIELSKA Dominika 11.09.2005 LUKS Kłobuk Lidzbark W. WN 15.46      PK 
 6 NIKADON Alicja 15.06.2005 MKS Truso Elbląg WN 15.80      PK 
 7 WLIZŁO Anna 16.10.2005 MKS Truso Elbląg WN 15.93      PK 

200 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 8 -1.2 14:50 

 1 PRUSIŃSKA Małgorzata 25.07.2000 KS AZS UWM Olsztyn WN 26.09      
 2 KORNACKA Karolina 07.05.2003 KS Drwęca Nowe Miasto L. WN 26.87      
 3 PIECHOCKA Alicja 16.02.2003 MLKS Ostróda WN 27.18  PB    
 4 JANKOWSKA Urszula 23.07.2002 KS Jelonki Dobre Miasto WN 28.06  =PB    

 Bieg 2/ 8 -1.5 14:53 

 1 LASKIEWICZ Zofia 31.01.2003 MKS Truso Elbląg WN 28.71      
 2 KABUŁA Oliwia 07.02.2002 MKS Truso Elbląg WN 29.72  SB    
 3 SIROKOS Alicja 01.05.2002 MUKL Brodnica KP 30.14      PK 
 4 FIGLEWSKA Dominika 16.07.2003 MKS Truso Elbląg WN 30.41  =PB    
 5 BETLEJEWSKA Oliwia 03.03.2003 MKS Truso Elbląg WN 31.85  PB    

 Bieg 3/ 8 +0.4 14:56 

 1 KOŁAKOWSKA Agata 02.08.1997 AZS-AWFiS Gdańsk PM 25.55      PK 
 2 PIETRZAK Olga 16.12.1998 AZS-AWFiS Gdańsk PM 26.29      PK 
 3 ŁOŚ Lucyna 02.05.2001 KL Iskra Białogard ZP 26.80      PK 
 4 LIS Aleksandra 02.02.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 27.21      PK 

 Bieg 4/ 8 -1.3 14:59 

 1 WAWRZYNOWICZ Julia 11.02.2004 UKS Atos Woźnice WN 27.54 PB 
 2 HULANICKA Patrycja 07.05.2004 MKS Truso Elbląg WN 28.50 PB   
 3 PRUCHNIEWSKA Amelia 19.01.2004 MUKL Brodnica KP 28.88   PB    
     4 TOMCZYK Aleksandra 03.01.2004 UKS MOSiR Działdowo WN 29.13   PB   
 5 GOŁOTA Zuzanna 25.09.2004 KS AZS UWM Olsztyn   WN     29.47 PK 

 Bieg 5/ 8 -1.5 15:02 

 1 SZLENDAK Milena 19.03.2004 MKS Truso Elbląg WN 28.94 PB  PK 
 2 BIEGAJ Oliwia 11.06.2004 UKS Atos Woźnice WN 29.29 PB  PK 
 3 KACA Anna 25.08.2005 CSiR Susz       WN     29.37 PK 
 4 ZADROGA Wiktoria 26.11.2004 KS Jelonki Dobre Miasto WN 30.31 PB  PK 

 Bieg 6/ 8 -0.9 15:05 

 1 BIAŁEK Magdalena 20.02.2005 LUKS Kłobuk Lidzbark W.WN     29.11 PK 
 2 ŻÓŁKIEWICZ Małgorzata 30.04.2004 MKS Truso Elbląg WN 32.14 PB  PK 



 

 Bieg 7/ 8 -1.9 15:08 

 1 KUCIŃSKA Amelia 06.06.2002 MUKL Brodnica     KP     28.35 PK 
 2 TUSZYŃSKA Nikola 06.07.2005 KS AZS UWM Olsztyn   WN     29.64 PK 
 3 ŁUGIEWICZ Adrianna 11.11.2003 MUKL Brodnica     KP     29.90 PK 
 4 CZARZASTA Wiktoria 27.10.2004 Orka Iława Athletics  WN     30.24 PK 
 5 WLIZŁO Anna 16.10.2005 MKS Truso Elbląg    WN     33.19 PK 
 Bieg 8/ 8 -2.1 15:11 
 1 DRZEWIECKA Natalia 08.08.2005 Orka Iława Athletics  WN     31.55 PK 
 2 NIKADON Alicja 15.06.2005 MKS Truso Elbląg    WN     33.34 PK 
 3 SIOK Magdalena 01.04.2005 CWZS Zawisza Bydgoszcz SLKP     31.87 PK 

300 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 2 14:17 
 1 ŻUK Natalia 23.12.2000 KS AZS UWM Olsztyn   WN    41.50 
 2 KOPICZYŃSKA Julia 01.12.2004 GUKS Asy Dywity WN 42.93 SB  
 3 WRÓBEL Patrycja 22.01.2004 UKS Gimpas Pasłęk WN 43.44 PB  
 4 BIELAKOW Katarzyna 22.05.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 43.73 PB  
 5 TOMCZYK Aleksandra 03.01.2004 UKS MOSiR Działdowo WN 45.67 PB  
 6 HINC Julia 21.01.2005 KS AZS UWM Olsztyn WN 46.92 PB  
 Bieg 2/ 2 14:21 
 1 KUŁAKOWSKA Dominika 14.06.2005 KS AZS UWM Olsztyn WN 44.88 PB  
 2 KOPKO Zuzanna 08.02.2005 UKS Atos Woźnice WN 45.09 PB  
 3 SIKORA Weronika 16.12.2005 KS AZS UWM Olsztyn WN 46.54 PB  
 4 BARANOWSKA Wiktoria 26.08.2005 MLKS Ostróda WN 47.38 
 5 CEBULA Aurelia 26.01.2005 UKS Gimpas Pasłęk WN 47.59 
400 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 4 12:25 
 1 KUBICKA Julia 09.12.2002 KS AZS UWM Olsztyn WN 59.06      
 2 CZARNECKA Aleksandra 26.06.2002 KS AZS UWM Olsztyn WN 61.02      
 3 DOMURAT Wiktoria 06.04.2002 KS AZS UWM Olsztyn WN 63.15      
 4 LEMANOWICZ Maja 05.12.2001 KS AZS UWM Olsztyn WN 63.16      
 5 BOJANOWSKA Anna 20.04.2003 PKS Gwardia Szczytno WN 66.17      
 Bieg 2/ 4 12:28 
 1 LEŚNIEWSKA Małgorzata 26.11.2005 MKS Truso Elbląg WN 63.89      
 2 ZIÓŁEK Weronika 23.04.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 64.15      
 3 JANKOWSKA Urszula 23.07.2002 KS Jelonki Dobre Miasto WN 64.95      
 4 KALINOWSKA Emilia 12.08.2003 MKS Truso Elbląg WN 68.02      
 Bieg 3/ 4 12:31 
 1 WAWRZYNOWICZ Julia 11.02.2004 UKS Atos Woźnice WN 60.73  PB    PK 
 2 ŁUGIEWICZ Alina 10.09.2005 KS Drwęca Nowe Miasto L. WN 60.95  PB    PK 
 3 TWARDOWSKA Julia 19.05.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 61.14  PB    PK 
 4 STEMPKOWSKA Kamila 06.08.2004 KS Drwęca Nowe Miasto L. WN 61.84      PK 
 5 KRAWIEC Wiktoria 03.03.2004 MLKS Ostróda WN 63.66  PB    PK 
 Bieg 4/ 4 12:35 
 1 BULIK Patrycja 11.03.2005 LKS Lubawa WN 62.44      PK 
 2 MACZUKIN Mariola 21.06.2004 KS Jelonki Dobre Miasto WN 64.56      PK 
 3 BRZDONKIEWICZ Zuzanna 09.06.2004 CWZS Zawisza Bydgoszcz SLKP 66.24      PK 
 4 WOJNOWSKA Aleksandra 13.07.2004 MUKL Brodnica KP 66.81      PK 
 5 PRUSIŃSKA Monika 04.02.2005 MLKS Ostróda WN 67.56      PK 
 6 WARZYŃSKA Zuzanna 16.03.2005 MLKS Ostróda WN 71.29      PK 

800 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1 13:40 
 1 STEFANOWICZ Inez 01.10.2003 MKS Truso Elbląg WN 2:28.67      
 2 SOKOŁOWSKA Kornelia 18.08.2003 CWZS Zawisza Bydgoszcz SLKP 2:32.13      
 3 ŚWIERZBIN Agnieszka 20.04.2002 LKS Korab Olecko WN 2:33.52      
 4 ŻURAWSKA Małgorzata 12.08.2005 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:42.16      PK 
 5 MOTULEWICZ Patrycja 21.06.2002 LKS Korab Olecko WN 2:48.66      
1500 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1 14:25 
 1 PĘTLICKA Julia 02.01.2002 KS AZS UWM Olsztyn WN 4:44.27  PB    
 2 KONARZEWSKA Martyna 13.02.1991 UKS MOSiR Działdowo WN 4:55.54      
 3 DALIDOWICZ Maja 29.07.2002 MKS Truso Elbląg WN 4:58.88      
 4 ULIŃSKA Otylia 06.09.2004 KS Zamek Kurzętnik WN 5:03.99      PK 
 5 BUTLER Katarzyna 17.01.2001 OKLA Ostrołęka MZ 5:10.83      
 6 TROŚCIANKO Kornelia 02.12.2003 UKS Sokół Węgorzewo WN 5:26.93      
 7 PIETRUCZUK Alicja 14.01.2000 LKS Korab Olecko WN 5:32.03  
400 m pł kobiet 

  
Bieg 1/ 2 12:00 
 1 KORNACKA Karolina 07.05.2003 KS Drwęca Nowe Miasto L. WN 64.26      
 2 LEMANOWICZ Maja 05.12.2001 KS AZS UWM Olsztyn WN 67.72      
 3 KRAUSHAR Julia 24.10.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 71.36  PB    
 4 ZIÓŁEK Weronika 23.04.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 71.79  PB    

  
Bieg 2/ 2 12:03 
 1 DOMURAT Wiktoria 06.04.2002 KS AZS UWM Olsztyn WN 68.74      
 2 WROŃSKA Laura 11.06.2003 LKS Lubawa WN 74.02      
 KALINOWSKA Emilia 12.08.2003 MKS Truso Elbląg WN DNS      
 



 

 
 
 
4x100 metrów juniorek mł 
 Bieg 1/ 1 15:35 
 1 LKS Lubawa WN 53.08      
 131 Adrianna TYKARSKA 04.04.2002 
 136 Laura WROŃSKA 11.06.2003 
 133 Emilia FAFIŃSKA 05.01.2003 
 134 Julia UZARSKA 05.05.2003 
 KS AZS UWM Olsztyn III DQ      
 8 Julia BARASZKIEWICZ 10.04.2002 
 77 Julia KRAUSHAR 24.10.2003 
 6 Julia KUBICKA 09.12.2002 
 61 Aleksandra CZARNECKA 26.06.2002 
4x100 metrów K 
 Bieg 1/ 1 15:35 
 1 KS AZS UWM Olsztyn WN 51.85      
 5 Alicja CZARNECKA 23.07.2004 
 78 Dominika KUŁAKOWSKA 14.06.2005 
 39 Katarzyna BIELAKOW 22.05.2004 
 38 Aleksandra LIS 02.02.2004 
 2 MLKS Ostróda WN 53.78      
 8 Monika PRUSIŃSKA 04.02.2005 
 7 Alicja PIECHOCKA 16.02.2003 
 5 Wiktoria KRAWIEC 03.03.2004 
 5 Wiktoria BARANOWSKA 26.08.2005 
     3                                KS Jelonki Dobre Miasto WN 54.70      
 703 Wiktoria ZADROGA 26.11.2004 
 702 Mariola MACZUKIN 21.06.2004 
 700 Wiktoria CHOMEJ 02.05.2004 
 701 Urszula JANKOWSKA 23.07.2002 
 4 KS AZS UWM Olsztyn II 59.49      
 14 Michalina CZĘCZEK 13.12.2004 
 21 Kinga JANUCHTA 05.01.2005 
 41 Zuzanna GOŁOTA 25.09.2004 
 54 Julia HINC 21.01.2005 
 
4x400 metrów juniorek mł. 
 Bieg 1/ 1 15:45 

 1 KS AZS UWM Olsztyn WN 4:03.83      
 55 Weronika ZIÓŁEK 23.04.2003 
 6 Julia KUBICKA 09.12.2002 
 48 Wiktoria DOMURAT 06.04.2002 
 61 Aleksandra CZARNECKA 26.06.2002 
 2 MUKL Brodnica KP 4:04.61      
 333 Natalia WESOŁOWSKA 14.01.2002 
 300 Wiktoria PIZOŃ 24.04.2002 
 313 Martyna MIERZEJEWSKA 13.03.2002 
 332 Natalia WOJNOWSKA 20.08.2002 
 3 MKS Truso Elbląg WN 4:22.05      
 65 Zofia LASKIEWICZ 31.01.2003 
 70 Maja DALIDOWICZ 29.07.2002 
 16 Emilia KALINOWSKA 12.08.2003 
 35 Inez STEFANOWICZ 01.10.2003 
 4 LKS Lubawa WN 4:27.17      
 134 Julia UZARSKA 05.05.2003 
 135 Aleksandra ĆWIKLIŃSKA 19.09.2003 
 136 Laura WROŃSKA 11.06.2003 
 133 Emilia FAFIŃSKA 05.01.2003 
Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 
 FINAŁ 12:00 

 1 WIECHA Wanesa 05.11.2001 KS AZS UWM Olsztyn WN 8.27      
 I II III IV V VI 
 WIECHA Wanesa 8.04 8.19 8.27 7.88 8.24 8.16 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 FINAŁ 12:00 

 1 SIEMIŃSKA Daria 10.05.2002 LKS Lubawa WN 15.02  PB    
 2 MARSZELEWSKA Joanna 10.05.2004 NKS Nowe Miasto L. WN 12.20    PK 
 3 DYBICH Daria 17.08.2004 LKS Lubawa WN 10.47    PB    PK 
 4 SOKOŁOWSKA Małgorzata 21.07.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 10.04    PB    PK 
 5 DROŻYNER Oliwia 06.05.2003 UKS Sokół Węgorzewo WN 9.60  PB    
 6 GRUCA Gabriela 27.05.2003 UKS Sokół Węgorzewo WN 8.53  PB    



 

 7 MALINOWSKA Gabriela 27.10.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 8.00  PB    
 8 URANOWSKA Marta 11.06.2005 KS AZS UWM Olsztyn WN 7.41    PK 
 9 MELNYK Roksana 05.03.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 7.23      
 I II III IV V VI 
 SIEMIŃSKA Daria 14.50 14.53 14.45 15.02 x 13.34 
 MARSZELEWSKA Joanna 11.78 x 11.37 11.41 11.11 12.20 
 DYBICH Daria 10.36 10.16 10.02 10.47 10.02 10.08 
 SOKOŁOWSKA Małgorzata 9.28 9.63 9.71 10.04 9.51 9.33 
 DROŻYNER Oliwia 7.87 8.24 7.86 8.69 9.60 9.39 
 GRUCA Gabriela 7.21 7.94 7.29 7.80 8.53 7.94 
 MALINOWSKA Gabriela 7.92 7.58 7.81 7.86 8.00 7.63 
 URANOWSKA Marta 5.92 7.41 6.15 6.61 6.96 6.37 
 MELNYK Roksana x 5.56 6.78 6.16 6.21 7.23 

Rzut oszczepem K U18 (500) 
 FINAŁ 13:15 

 1 SUSKA Gabriela 26.07.2002 LUKS Kłobuk Lidzbark W. WN 30.41      
 2 MALINOWSKA Gabriela 27.10.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 30.14  PB    
 3 MELNYK Roksana 05.03.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 27.03      
 4 SOKOŁOWSKA Małgorzata 21.07.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 26.44      PK 
 5 MIESIKOWSKA Marta 31.07.2005 LKS Lubawa WN 24.07      PK 
 6 GRUCA Gabriela 27.05.2003 UKS Sokół Węgorzewo WN 22.50      
 7 DYBICH Daria 17.08.2004 LKS Lubawa WN 22.28  PB    PK 
 8 URANOWSKA Marta 11.06.2005 KS AZS UWM Olsztyn WN 21.48      PK 
 9 MARSZELEWSKA Joanna 10.05.2004 NKS Nowe Miasto L. WN 19.04      PK 
 I II III IV V VI 
 SUSKA Gabriela 28.42 27.43 x 25.15 26.38 30.41 
 MALINOWSKA Gabriela 25.79 x 21.09 27.98 28.48 30.14 
 MELNYK Roksana 20.40 21.97 13.58 x x 27.03 
 SOKOŁOWSKA Małgorzata 26.44 20.45 18.12 22.10 22.08 23.56 
 MIESIKOWSKA Marta 20.32 24.07 22.02 x 21.96 x 
 GRUCA Gabriela 22.50 22.07 18.33 21.12 x 19.59 
 DYBICH Daria 22.28 17.94 x 14.85 18.88 17.58 
 URANOWSKA Marta 18.05 19.07 20.71 x 21.48 18.05 
 MARSZELEWSKA Joanna 18.10 x x x 19.04 16.28 
Rzut oszczepem kobiet (600) 
 FINAŁ 13:15 
 1 WIECHA Wanesa 05.11.2001 KS AZS UWM Olsztyn WN 23.04      
 I II III IV V VI 
 WIECHA Wanesa x 16.33 14.31 x 16.36 23.04 

Skok wzwyż kobiet 
 FINAŁ 12:00 

 1 PIĘDZIAK Julia 11.02.2004 LUKS Kłobuk Lidzbark W. WN 1.62       
 150 155 160 162 164 
 PIĘDZIAK Julia o o o xxo xxx 

Skok w dal kobiet 
 FINAŁ 13:40 

 1 NAZAROWICZ Klaudia 09.03.2000 UKS Sokół Węgorzewo WN 5.68  SB    +1.6 
 2 ZAWODNIK Maja 25.01.2004 MUKL Brodnica KP 5.00  PB    +1.5 PK 
 3 JANUCHTA Kinga 05.01.2005 KS AZS UWM Olsztyn WN 4.99        +1.8 PK 
 4 JUCHNOWSKA Natalia 19.08.2002 UKS MOSiR Działdowo WN 4.96  SB    +1.6 
 5 MACZUKIN Mariola 21.06.2004 KS Jelonki Dobre Miasto WN 4.60  PB    +1.4 PK 
 6 DROŻYNER Oliwia 06.05.2003 UKS Sokół Węgorzewo WN 4.26  SB    +1.1 
 7 CHOMEJ Wiktoria 02.05.2004 KS Jelonki Dobre Miasto WN 4.12  PB    +1.0 PK 
 8 ZABIELSKA Dominika 11.09.2005 LUKS Kłobuk Lidzbark W. WN 3.83  PB    +0.6 PK 
 9 LIJEWSKA Magdalena 06.05.2005 LUKS Kłobuk Lidzbark W. WN 3.47  PB    +1.4 PK 
                        I    II III IV  V     VI 
 NAZAROWICZ Klaudia x x 5.35 5.42 x 5.68 
 +0.9 +1.5 +1.6 +1.1 +1.8 +1.6 
 ZAWODNIK Maja 4.87 4.76 4.83 4.71 4.87 5.00 
 +1.4 +1.3 +1.5 +1.6 +1.8 +1.5 
 JANUCHTA Kinga 4.96 4.99 4.52 4.94 4.83 4.92 
 +0.9 +1.8 +1.6 +1.1 +1.0 +1.4 
 JUCHNOWSKA Natalia 4.85 4.68 x 4.68 4.96 4.65 
 +1.1 +1.0 +1.5 +1.1 +1.6 +1.2 
 MACZUKIN Mariola 4.19 4.58 4.60 4.50 4.59 3.62 
 +0.8 +1.3 +1.4 +1.1 +1.6 +1.3 
 DROŻYNER Oliwia 4.23 3.83 x 4.26 x x 
 +0.8 +0.9 +1.4 +1.1 +1.5 +1.6 
 CHOMEJ Wiktoria 4.00 4.12 x x x 3.98 
 +1.0 +1.0 +1.5 +1.6 +1.6 +0.6 
 ZABIELSKA Dominika 3.83 x x 3.08 3.79 3.63 
 +0.6 +1.1 +1.3 +1.5 +1.4 +1.3 
 LIJEWSKA Magdalena x x 3.42 3.37 3.47 x 
 +1.3 +1.4 +1.6 +1.1 +1.4 +1.3 


